
各　位

日発販売株式会社
2020年4月15日

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
また、この度の新型コロナウイルスに罹患された皆様に謹んでお見舞い申し上げますと共に、
治療及び感染拡大防止にご尽力されている関係者の皆様に深く感謝申し上げます。
　当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、下記の対応を実施しておりますので、
お知らせいたします。
　一部の取引先様の皆さまにはご不便をおかけすることになりますが、この危機的状況を
共に乗り越えていくためにも、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　敬具　

１．訪問・出張の自粛
　　(1)不要不急の訪問や、出張は自粛させて頂いております。

２．社内における感染予防対策
　　(1)緊急事態宣言発令の対象地域の拠点においては、原則在宅勤務としております。
　　　 その他地域の拠点における社員につきましても、業務の都合に応じ、
　　 　可能な限りで在宅勤務を実施しております。
　　(2)出社による業務対応が必要な一部社員についても、公共交通機関の混雑回避の為、
　 　　時差出勤、シフト勤務を実施しております。
　　(3)各社員は、在宅勤務時においても携帯電話、メール等での連絡が可能です。

３．イベント等への参加自粛
　　(1)各種イベント等につきましても、感染リスク低減のため、
　 　　参加を自粛させて頂いております。

　　　　　　　　　　　　　 以上  

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う当社対応について

記


